Camara Municipal de Montes Claros — MG

Rua Urbino Viana, 600, Vil-a Guilhermina — 39.400-087 — Montes Claros —-MG

CNPJ: 25.218.645/0001-26 — PABX/FAX: (38) 3690-5400 / 3690-5440

Assessoria Técnica Financeira: Departamento Pessoal (Ramais: 5456 / 5457 / 5458)

Folha de Presenca |Periodode: 16/04/2021 a 15 /05/2021

Nome Completo:

Matricula:

Lotacao (local de trabalho):

Cargo / Fungao:

DATA | ENT | ASSINATURA |SAIDA| ASSINATURA [ ENT ASSINATURA | SAIDA| ASSINATURA

16/04/21

17/04/21

18/04/21

19/04/21

20/04/21

21/04/21

22/04/21

23/04/21

24/04/21

25/04/21

26/04/21

27/04/21

28/04/21

29/04/21

30/04/21

01/05/21

02/05/21

03/05/21

04/05/21

05/05/21

06/05/21

07/05/21

08/05/21

09/05/21

10/05/21

11/05/21

12/05/21

13/05/21

14/05/21

15/05/21

Total de horas no
periodo

Cumpriu a jornada | ( ) SIM
do periodo ( ) NAO

Observacgoes:

Faltas no periodo

DEFERIMENTO: O(A) chefe imediato(a) concorda e confirma as marcagoes acima.

Data /__120 Carimbo e Assinatura:

Anotagoes do RH:




